s. LXX. Sutorissa Janzin à multis annis in sterili ma-
trimonio vivens, & jam à plurimo tempore quidem men-
struo fluxu carens optimo (quod rarum) tamen corporis
habitu prædicta, dum ipsa Paschatis Dominicâ cum ei diei an-
nuò confecta processione ad S. Petrum extra urbem tanissi-

ma perrexisset, ex vento boreali cā die potenter flante perfrigata in eam fauēum constrictiōnem, & dolorēm cum febre continua sub reditu inciderat, ut domum pertingens deglutire nil prolsus potuerit. Unde in subsidium vocatus Ego mox ex dextri brachij mediana ipsi ad uncias viij sanguinis valde phlegmatici educi curaveram, per siphonem verò in fauces frequenter injeci gargatilma s. LII. descriptum, externè collo admoto cataplasmate eo ipso in loco memorato. Postridē redux, quod malum nondum satis remisisset, iterari curaveram sanguinis emissionem, sed in pede ob menstrua retenta, continuatā, ut heri, gargatilmatis injectione, nec non cataplasmate. Et adhuc cā die eatenūs meliorata fuit, ut postero mane potionem laxativam interdè antea memorato s. LII. notatam deglutire potuerit, quā etiam sufficenter expurgata, convaluit eatenūs, ut ulterioribus remedijs non indigerit. Hoc verò erat in ista curatione notabile, quod phlebotomica tabula à simili gente: alias maximi aestimata illam ispm diem, quā primam venæfectionem celebraveramus, pro pessima posuerit, & tamen facta venælectio nil ei obsuerit; unde quidem veritas eorum, quæ s. XXIV. hāc de re protulimus, plūs quam manifestè comprobata fuit.

s. LXXI. Ex eādem causā, aurā videlicet boreali, eādem die, sub eādem processione pleuritidem contraxerat Pihleri germanicarum litterarum Magistri filius, qui verò tam ad binas sanguinis emissiones, ad aliquoties acceptum talem pulvisculum appropriatum:

R. pulu. pleurit. Mysf. scrup. jy
antimon. diaphor.
scul. cancer. pp. aa gr. v M. f. pulu.
detur

detur in quadruplo.

Sig. Besondere Brust-Pülverlein an Cardobenedict-Wasser einzugeben.

Et ad externè admotum (præmissâ dolentis lateris perunctione cum ungu. de alba. ol. amygd. dulc. & tantillo sem. cynam. subinè pulverisati) singularis efficacia cataplasma :
 iuxta spoup imp. R. farin. sem. lin. lib. 33. MVK. I. 2
 sapon. com. unc. j. Belegspurc
 cæpar. sub cinerib. assar. num. ij. bina
 sem. cynam. pulv. parùm ; cetim capic
 Conqueffentur in vicem in mortario, bina
 ponantur in fartagine ad ignem, & ad-ditâ mellis s. q. f. l. & cataplasma lino carpo
 exceptum, calidè loco affecto applicandum.

Sig. Bertheillendes Pfaster.

Quoq; breviter convalevit.